

Årsredovisning för
Syntopicon AB

559268-4772

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rikard Wahlström
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Syntopicon AB, 559268-4772, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver konsulterande verksamhet på främst det affärsjuridiska området, äga och förvalta lös egendom, bedriva handel med värdepapper, samt sådan med det föregående förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsminskningen förklaras av en kombination av minskat inflöde av uppdrag samt mindre omfattning på de uppdrag som inkommit.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	36 631	120 451	150 261	119 901
Resultat efter finansiella poster	2 816	87 841	107 667	85 307
Soliditet %	100	84,8	83,7	75,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	16 393	69 800
Balanseras i ny räkning		69 800	-69 800
Vinstutdelning		-70 000	
Årets resultat			2 275
Belopp vid årets utgång	25 000	16 193	2 275

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 193
Årets resultat	2 275
Summa	18 468
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 468
Summa	18 468

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 631	120 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 631	120 451
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 675	-24 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 319	-8 318
Summa rörelsekostnader		-33 994	-32 933
Rörelseresultat		2 637	87 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		179	323
Resultat efter finansiella poster		2 816	87 841
Resultat före skatt		2 816	87 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-541	-18 041
Årets resultat		2 275	69 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 219	18 538
Summa materiella anläggningstillgångar		10 219	18 538
Summa anläggningstillgångar		10 219	18 538
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 700
Övriga fordringar		13 144	26 874
Summa kortfristiga fordringar		13 144	56 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 104	56 039
Summa kassa och bank		20 104	56 039
Summa omsättningstillgångar		33 248	112 613
SUMMA TILLGÅNGAR		43 467	131 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 193	16 393
Årets resultat		2 275	69 800
Summa fritt eget kapital		18 468	86 193
Summa eget kapital		43 468	111 193
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-1	6 460
Övriga skulder		0	13 498
Summa kortfristiga skulder		-1	19 958
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 467	131 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	41 592	41 592
Utgående anskaffningsvärden	41 592	41 592
Ingående avskrivningar	-23 054	-14 736
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 319	-8 318
Utgående avskrivningar	-31 373	-23 054
Redovisat värde	10 219	18 538

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Uppsala

Rikard Olof Wahlström

Rikard Olof Wahlström
Styrelseledamot

2026-02-04

Datum